[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ-
ГЛАВА КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13  сентября  2017 г.                                        № 16                                              г. Красный Сулин
О назначении публичных слушаний
по проекту планировки и проекту

межевания территории
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Собрания депутатов Красносулинского района от 29.06.2017 № 220 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в области градостроительной деятельности на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Красносулинский район», в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «Красносулинский район»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории объекта «Железнодорожные пути необщего пользования ООО «Щебторг» для погрузки щебня, в районе станция Божковская С.К. ж. д.» (далее – Проект планировки и проект межевания территории) на 12.10.2017 года в 10.00 ч. по адресу: в районе ж/д станции по ул. Привокзальная, ст. Божковка, Красносулинский район, Ростовская область.

2. Заинтересованные физические и юридические лица вправе направлять свои предложения и замечания по Проекту планировки и проекту межевания территории.
3.
Рекомендовать комиссии по вопросам градостроительной деятельности Администрации Красносулинского района организовать и обеспечить:

3.1.
проведение публичных слушаний по Проекту планировки и проекту межевания территории;

3.2.
размещение Проекта планировки и проекта межевания территории на официальном сайте Администрации Красносулинского района и Администрации Божковского сельского поселения в сети Интернет.

3.3. прием предложений и замечаний, касающихся Проекта планировки территории и проекта межевания территории с момента опубликования настоящего постановления до 06.10.2017 г. включительно в письменном виде с указанием фамилии, имени, отчества, адреса отправителя в сектор строительства и архитектуры Администрации Красносулинского района по адресу:          ул. Ленина, 11, г. Красный Сулин.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Красносулинского района в сети  «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Красносулинского района по вопросам экономического и территориального развития Хильченко Л.А.
Председатель Собрания депутатов -

глава Красносулинского района

            Г.И. Тоткалова